

Değerli Yöneticiler,

Günümüz dünyasında, özellikle de sektör bazlı pek çok alanda dönüşümlerin kaçınılmaz olduğunun her birimiz farkındayız. Dönüşüm süreçlerini etkin bir şekilde yönetebilen liderler az bulunuyor.

Bu noktada, Sabancı Üniversitesi Eylem Araştırması ve Dönüşüm Yüksek Lisans Programı (mART) kapsamında, kurumsal dönüşüm ve yenilikçi liderlik becerilerini geliştirmek isteyen üst düzey yöneticiler için tasarlanmış bu özel master programı hakkında, sizleri bilgilendirmek ve ilgilenenlerle de hemen buluşmak isterim.

Türkiye'de dönüşüm yönetimine odaklanmış ilk ve tek yüksek lisans programı olan mART, teorik bilgi ve pratik uygulamayı birleştirerek, katılımcılarına; stratejik düşünme, vizyoner liderlik ve etkili iletişim becerilerini bir yıl süren bir laboratuvar ortamında kazandırıyor.

Program, çeşitli sektörlerden gelen katılımcıların zengin deneyimlerini bir araya getirerek, çoklu perspektife sahip bir yaparak öğrenme ortamı sunuyor. Enerji, finans, teknoloji ve üretim gibi alanlardan üst düzey yöneticiler, kendi organizasyonlarındaki gerçek ve canlı dönüşüm sorunlarını ele alarak birlikte eylem araştırması projeleri yürütüyor ve yenilikçi çözümler geliştiriyor.

Sabancı Üniversitesi'nin uzman akademik kadrosu ve sektörde tanınmış liderlerin katkılarıyla desteklenen program, katılımcıların profesyonel ağlarını genişletmelerine ve kariyer gelişimlerini hızlandırmalarına yardımcı oluyor. Yoğun ve esnek eğitim takvimi sayesinde ise, çalışan üst düzey yöneticiler iş hayatlarını aksatmadan bu prestijli programa katılabiliyor.

Bu özel master programı ve daha kapsamlı detaylar için sizinle iletişim halinde olmaktan memnuniyet duyuyorum.

İlgilenirseniz, en kısa zamanda buluşmak için benimle veya Tunç Evcimen'le iletişime geçebilirsiniz.

Saygılarımla,

Prof. Dr. Oğuz N. Babüroğlu
Sabancı Üniversitesi, Arama Kürsüsü Başkanı
Eylem Araştırması ve Dönüşüm Tezsiz Yüksek Lisans Programı Direktörü
oguz.baburoglu@sabanciuniv.edu

Dr. Tunç T. Evcimen
Sabancı Üniversitesi, Eylem Araştırması ve Dönüşüm Programı Yöneticisi
tunc.evcimen@sabanciuniv.edu
5323621067